
問い合わせ先 

松林公民館 茅ヶ崎市室田１－３－２ 電話０４６７－５２－１３１４ 
                

 

 

【各日 ９時３０分 から１２時まで】 

会  場 ： １階講義室 
対  象 ： 小学生から大人まで 
持 ち物 ： 運動靴・タオル、お持ちの方はラケット 

※申込不要です。当日直接公民館までお越しください。お一人で
も初心者でも大歓迎です。混み合った場合は入替制となります。 
 

令和５年度 松林公民館主催事業 地域課題解決等事業 

協力：松林卓球クラブさん 

令和５年 6/25（日） 

       7/30（日） 

       8/27（日） 

       9/24（日） 

      10/15（日） 

協力：萩（卓球）さん 

令和５年 11/26（日） 

       12/24（日） 

令和６年  1/28（日） 

        2/25（日） 

        3/31（日） 

卓球開放 

 


